
SILVESTROVSKÁ AKCE 2024/2025

Tento Silvestr pořádá společnost Infinite X Prague s.r.o., se sídlem Národní 63/26, PSČ: 110
00,  Praha  1  -  Nové  Město,  IČO:  117  40  418,  zapsaná  v  obchodním  rejstříku  vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 353772 (dále jen „Pořadatel“), a to v prostorách
restaurace Fly Vista Prague na adrese Národní 63/26, PSČ: 110 00, Praha 1 – Nové Město
(dále jen „Fly Vista“).

Silvestr  se  řídí  Všeobecnými  obchodními  podmínkami  společnosti Infinite  X  Prague  s.r.o.
dostupnými  na  této  webové  stránce  https://flyvista.cz/ nebo v prostorách  restaurace  Fly
Vista a Návštěvním řádem Fly Vista dostupným na této webové stránce  https://flyvista.cz/
nebo  v prostorách  restaurace  Fly  Vista.  V souvislosti  s Vaší  návštěvou  Fly  Vista  a  těchto
webových stránek může docházet ke zpracování Vašich osobních údajů, Zásady zpracování
osobních údajů Infinite X Prague s.r.o. naleznete zde https://flyvista.cz/. 

Mimo Všeobecných obchodních podmínek a Návštěvního řádu se Silvestr řídí následujícím:

1.1. Změna rezervace  

V případě zájmu o změnu rezervace je třeba požadavek zaslat prostřednictvím e-mailu
na adresu info@flyvista.cz, co nejdříve před konám Silvestru.

1.2. Čas konání Silvestru  

Restaurace Fly Vista je pro účely silvestrovského večírku otevřena od 19.00 do 3.00
hod.

1.3. Dress Code  

Pro  účast  na  silvestrovském  večírku  není  vyžadován  formální  dress  code,  ale  je
doporučen. 

1.4. Nepřenosnost vstupenky (rezervace)  

Rezervace  je  provedena  na konkrétní  jméno  a  vstupenka  je  nepřenosná.  Za  tímto
účelem můžete být při  vstupu vyzváni  k předložení  průkazu totožnosti,  neprokázání
totožnosti může být důvodem pro odepření vstupu bez náhrady.

1.5. Zasedací pořádek  

Fly Vista si vyhrazuje právo změnit zasedací pořádek v případě nečekaných okolností.

Přímý výhled z okna není zaručen v případě, že nebyl rezervován balíček „Creme de la
Creme“.

Počet míst je limitován. Místa jsou přiřazována dle času vytvoření rezervace.

Doporučujeme  společné  rezervace  tvořit  pod  jedním  jménem  a  v jeden  okamžik.
V případě, že vytvoříte 2 a více rezervací pod různými jmény nebo 2 a více rezervací
v různém  okamžiku  a  přejete  si  být  usazeni  společně,  musí  být  tato  skutečnost

https://flyvista.cz/
mailto:info@flyvista.cz
https://flyvista.cz/
https://flyvista.cz/


Pořadateli  oznámena  prostřednictvím  e-mailu  na  adresu  info@flyvista.cz, přičemž
změna zasedacího pořádku závisí na dostupnosti.

1.6. Občerstvení  

V případě dietních požadavků, prosím tyto oznamte předem, a to hned při rezervaci
vstupenky. Požadavky zašlete na e-mailovou adresu  info@flyvista.cz společně s Vaší
online rezervací.  V případě fyzické rezervace vstupenky v restauraci  Fly Vista zašlete
požadavky samostatným e-mailem na stejnou adresu.

1.7. Pořizování fotografií, videí a jejich užití – zpracování osobních údajů.  

V rámci  silvestrovského  večírku  budou  pořizovány  fotografie  a  videa,  tyto  snímky
budou zveřejněny pro účely propagace silvestrovského večírku a restaurace Fly Vista
na sociálních sítích Pořadatele.

1.8. Vstup dětí  

Dětem je vstup povolen pouze s doprovodem dospělé osoby.

1.9. Zákaz vstupu se zvířaty  

Vstup se zvířaty není v průběhu konání silvestrovského večírku ve Fly Vista povolen.

1.10. Storno podmínky  

Zrušení rezervace do 12. 12. 2024 je zdarma.
Zrušení rezervace od 13. 12. 2024 do 25. 12. 2024 je za poplatek 3 500 Kč.
Zrušení rezervace od 26. 12. 2024 do 28. 12. 2024 je za poplatek 6 000 Kč.
Zrušení rezervace od 29. 12. 2024 do 31. 12. 2024 je za poplatek 100% ceny 
zaplaceného balíčku. 

mailto:info@flyvista.cz
mailto:info@flyvista.cz

